expediente al amparo del artículo 78 de la Ley del Notariado, instado por Actibios
Distribucions, S.L., por extravío del cheque bancario número 0008685555-4 serie
ZB emitido por Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A. a favor de Atenvio Logística,
S.L. por un importe de tres mil ciento treinta y nueve con sesenta y seis (3.139,66
€) EUROS.

Por la presente, se cita a quien pudiera estar interesado en el procedimiento
para que pueda comparecer en la Notaria de Gavà, sita en Rambla Casas, número
72, 1º, en el plazo de un mes a contar desde la publicación de la presente.

Gavà, 26 de enero de 2026.- Notario, Doña Ana Diez Arranz.